品番 : EA628MA-10
品名 : 465x240mm ロープリール(小型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 40,900円（税抜）／ 円（税込）44,990
カタログ価
格
40,900円（税抜）／44,990円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0234ページ1733ページ
（2026/03/20 14:09現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー マーベル（MARVEL） 型番 E-9431
リールサイズ(mm) φ465×240 フレームサイズ 480×360×590(H)mm
ロープ収納目安 φ8mm×250m、φ10mm×200m
φ12mm×150m、φ14mm×100m
φ16mm×100m
重量 6.9kg
リールの入れ替え方法 ①ボタンを押すとロック解除され中心
軸の溝から外れ、リールをスライドし引
き出す。
②ボタンを押しながらリールをフレーム
奥までしっかり押し込んで、ボタンを離
すと溝にロック！
ロープ巻取り金具付き
ロープ巻取りレバー付き
ドラムの回転がなめらかでロープの出し入れがスムーズ
ワンタッチ脱着機構でリールの入れ替えが簡単